



از پیرمرد 68 ساله تا جوان 21 ساله را به خون کشیدند

آدمکشی های وحشیانه ی حاکمان انگلیس...

آدمکشی های وحشیانه ی حاکمان انگلیس کشتن جوان 29 ساله سیاهپوست بیگناه که "مارک دوگان" نام داشت، توسط پلیس وحشی انگلیس مانند جرقه ای عقده های سال ها تحمل ستم و بیداد را منفجر کرد و باعث برانگیخته شدن خشم مردم انگلیس علیه نابرابری های اجتماعی و فقر گسترده شد. از زمان شروع سرکوب قیام محرومین انگلیس توسط پلیس این کشور پنج نفر به طرز مشکوک و فجیعی کشته شده اند. پلیس بعد از این حادثه اعلام کرد دوگان که پدر چهار فرزند بوده و ادعا شده بود که اسلحه داشته هیچ سلاحی همراه نداشته است و در واقع تیراندازی به وی بی مورد بوده است. دو روز پس از کشته شدن دوگان به دست پلیس در شهر تاتنهام و آغاز انفجار عقده های فروخورده در سالیان سال و قیام محرومین، پلیس انگلیس سه شبه در بیانیه ای از کشته شدن اولین جوان انگلیسی در سه روز اعتراضات خیابانی مردم این کشور خبر داد. پلیس انگلیس اعلام کرد که جوانی 26 ساله پس از آنکه با گلوله پلیس مجروح شد، به بیمارستان منتقل شد و در بیمارستان جان سپرد. خبر کشته شدن این جوان انگلیسی در حالی منتشر شد که کامرون در اولین واکنش به اعتراضات اخیر از پلیس خواست که برای مقابله با معترضان شدت عمل بیشتری به خرج بدهد. اما ماجرا به همین جا ختم نشد و با گسترش دامنه اعتراضات طبقه محروم انگلیس دیروز روزنامه دیلی تلگراف از مرگ سه نفر دیگر در بیرمنگام خبر داد. رسانه های دولتی انگلیس اعلام کردند که این سه نفر در سانحه رانندگی جان خود را از دست داده اند و پلیس وست میدلندز اعلام کرده است که تحقیقات در این خصوص را آغاز کرده است. بر اساس گزارش های جدید سه فرد مذکور که اصالت پاکستانی داشته و مسلمان بودند با نام های "هارون جهان" 21 ساله، "شازد علی" 30 ساله و "عبدل نصیر" 31 ساله در رسانه های انگلیس معرفی شدند. "طارق جهان" در میان خبرنگاران حاضر شد و درباره لحظات پس از سانحه مشکوک منجر به کشته شدن هارون جهان، پسرش و دو مسلمان دیگر صحبت کرد. وی تأکید کرد: هنگامی که به صحنه تصادف رسیدم پسرم در کنار دو فرد دیگر روی زمین افتاده بودند و من شروع کردم به انجام عملیات احیا برای او. صورت و دستانم غرق خون شده بود. پس از کشته شدن چهار فرد فوق پس از شروع اعتراضات پنجشنبه شب بی بی سی اعلام کرد فرد دیگری که "ریچارد منینگتون بوز" نام داشت و دوشنبه در غرب لندن مورد حمله قرار گرفته بود و در کما قرار داشت، جان خود را از دست داده است. خبر فوت این مرد 68 ساله انگلیسی در حالی اعلام می شود که "دیوید کامرون" نخست وزیر انگلیس در هفته گذشته به طور مداوم از اعمال روش های خشونت آمیز بیشتر برای مقابله با اعتراضات صحبت کرده بود. در خبرها آمده بود که کامرون مجوز استفاده پلیس از گلوله های پلاستیکی و تفنگ های آبپاش را به منظور سرکوب اعتراضات گسترده محرومین در این کشور صادر کرده است. وی که سعی داشت اعتراضات ناشی از نابرابری ها، بیکاری و فقر گسترده در انگلیس را شورش و آشوب جلوه دهد در پارلمان این کشور گفت هر کس به آشوب متهم شود باید زندانی شود. همچنین پس از آنکه "دیوید کامرون" نخست وزیر انگلیس از اعمال روش های خشونت بارتر و استفاده از هر اقدام لازم برای سرکوب قیام محرومین انگلیس خبر داد خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش می دهد که پلیس لندن به خانه های معترضان یورش برده است. با وجود آنکه هزاران پلیس در شهر لندن مستقر هستند تا قیام محرومین را سرکوب کنند اما با توجه به هشدار کامرون، روز پنجشنبه پلیس این کشور به سراغ حمله به منازل معترضان رفته و خشونت را در درون خانه های مردم انگلیس اعمال می کند. کارشناسان با رد دلایل احساسی، در به وجود آمدن تظاهرات های انگلیس، تأکید دارند در مجموع مسایل و اعتراضات موجود بیش از آنچه که تحت تاثیر مسایل احساسی و غیره باشد تحت تاثیر مناسبات اقتصادی و طبقاتی و بازتابی از "تراکم فشار اقتصادی" است.